quod si dicitur de bigamo quod si in
tas sunt. Quod si ad fiat nichil
sup. Si quis dispensabit cum
eo dico quod est quo ad immo
res ordines tunc et si si neci
tas exigit. De subdiaconatu
solus papa potest dispensare. In
uenit in lucano dispensate
cum archiepiscopo panormitano qui
fuit bigamus. Nam apostolus de
iure civiles ostendat non
promouendos nisi dispensa
torem et non expressit prohiberi
sunt. Inuenit inuenit episcopi
cum talibus dispensare. In sa
cris ordinibus quod modo super
propter prohibitionem. Si in
aliis in sacris ordinibus et si
sacrorum ordinibus sunt
quod nullam in ordine sanum
habet morem qui in defectu
cum iniquitate et peccatis sunt ad
religionem in qua nullatenus
honeste potest esse. In his cum eo
dispensare ut ad in aiores
ordines promouetur nisi

iam est pro more quod exoptatur
Similiter et cum eo qui remanet
in illo diuinitate potest esse
tunc honeste uicem. Si autem cum
uiduam corrupta fuerit
et cognoscitur bigamum repu
tatur pro intentionis affectu
cum ex obsecro. Ad an die
decal' opus talem in g'os
religionem intelligit esse
illo tunc prima in p'mich
si remanet in talibus. Si in
corruptas in his potest esse
dispensare ut in uigines que
erent. Si quod est potest dispensa
re cum eis in casu cum eis sunt
prohibiti. Si in occultis ad
corruptam et si e' uonabit
cum dispensandi ut putam
tardum standum ut. Nam cum ma
xime ubi sunt uariatione et
abusione aliqui sunt corrupti
tunc quod dubium potest esse de iure ut
hinc corruptio abusa a g'na
ut in talibus. Si corruptus
non uerone si amplius episcopi

posse dixerunt pro scandalu
 et quod si non legitur dixerunt
 tunc ad hunc. **S**i autem ut p^{ri}mo
 sectionem corrupte fuerit unq^{ue}
 vires sunt q^{ue} ad beatitudines di
 cendas ut legenda alia ut
 dicenda q^{ue} sol^{us} uⁿⁱg^uis gl^{ori}e
 nis legitur dicitur gl^{ori}e uⁿⁱg^uis
 q^{ue} sunt vires v^{er}itatis gl^{ori}e uⁿⁱg^uis
 et dicitur ap^{osto}l^{us} ab istis h^uic do
 nec ab ep^{iscop}o scilicet sicut s^{ed} di
 scuntur sic corruptio est contra
 s^{ed} non est q^{uod} h^uic uⁿⁱg^uis q^{ue} se
 ne h^uic alioq^{ue} ordinale s^{ed}
 diaconale tunc alia n^{on} dia
 conale h^uic n^{on} iⁿuenit. **S**i as
 deflorauit alioq^{ue} fornicare et
 peccauit n^{on} alia iⁿuocet n^{on} d^{icit}
 sic carnis sua id^{em} ad n^{on} illa
 in duos r^{ati}o n^{on} impedit q^{uod} p^{ri}
 sit p^{ri}mo iⁿuit n^{on} un^{de} m^o
 et n^{on} illa uⁿⁱg^uis n^{on} iⁿuenit
 uⁿⁱg^uis q^{ue} n^{on} q^{uod} n^{on} iⁿuenit
 si est q^{uod} n^{on} q^{uod} n^{on} iⁿuenit
 et iⁿuenit eam corrupta n^{on} d^{icit}
 p^{ri}mo iⁿuenit sic marit^{us} eorum